serie
Schlitzauslässe mit mittlerer
bis großer Wurfweite
DF-47
NARROW
DF-47-NARROW
INHALT

VERTIKALE IMPULSION (VON DACH)
14
Bestellschlüssel DF-47-NARROW
Beispiel Bestellschlüssel
DF-47-NARROW - 15 - 1500 - RFS-06 - T - RAL 9010
Luftauslass DF-47-NARROW mit manueller Betätigung, Schlitzbreite 15 mm und Länge 1500 mm, mit Regelklappe RFS-
06, mit Schrauben und Farbausführung RAL-9010 glänzend.
Typ
  -   manuelle Betätigung, Rahmen 20x6
 S   manuelle Betätigung, Rahmen 14x4
 IC   integriert im Luftkanal
 CC   mit Anpassung an Luftkanal
Betätigung
  -   manuell
 TR   selbstregelnd über Thermoelement
 MT   mit elektrischem Stellantrieb T/N - 3 Punkte oder proportional (0-10 V),
    mit Stromversorgung 24 V oder 230 V, bei Bestellung angeben
Schlitzbreite
 15, 20, 30, 40 o 50 Schlitzbreite
Länge
 200-L   in mm, bei einer maximalen Dehnung von 2000 mm zu durchgehenden Linien
Bauteile
 MM   Mit Einbaurahmen.
 T    Mit Bohrungen zur Befestigung mithilfe von Schrauben.
 PM    Mit Montagebrücke.
 PFL-RL   Festmontierter Anschlusskasten aus verzinktem Stahlblech, ohne Isolierung.
 PFL-A-RL   Festmontierter Anschlusskasten aus verzinktem Stahlblech, mit Isolierung.
 PDL-RL   Abnehmbarer Anschlusskasten aus verzinktem Stahlblech, ohne Isolierung.
 PDL-A-RL   Abnehmbarer Anschlusskasten aus verzinktem Stahlblech, mit Isolierung.
 RFS06    Schiebe-Regelklappe.
 O    Mit Lamellenregelklappe mit gegenlaufenden Gliedern.
 G   2. Ablenkung, individuell verstellbare Vertikal-Lamellen.
 PR    Dekoratives Lochblech in schwarzer Farbausführung, um den Einblick in
    Luftauslass-Abschnitte ohne Anschlusskasten zu verhindern (dekorativ oder
    Abluft ohne Luftführung).
Öffnungswinkel
 -   Option manuelle Betätigung, ohne Winkeleinstellung
 AF (-30°...30°)  Option -TR oder -MT. Winkel Kühlbetrieb, Bereich zwischen -30 °C und 30 °C
 AC (-30°...30°)  Option -TR oder -MT. Winkel Heizbetrieb, Bereich zwischen -30 °C und 30 °C
Ausführung
 Ohne
 Oberflächenbehandlung (Rahmen aus verzinktem Stahlblech und Luftauslass aus Aluminium,
    Typ DF-47-NARROW-CC)
 Aluminium matt eloxiert Ausführung in eloxiertem Aluminium naturmatt
 RAL 9010  RAL-9010 glänzend
 RAL ...   RAL-Farbausführung a. W.
15
Bestellschlüssel DF-47-NARROW-LT